

План приема граждан на подготовку по специальностям среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год

	Специальность 
	Очная форма обучения

	Заочная форма обучения

	
	РФ
	ХМАО
	ВН
	ИТОГО
	     ВН

	             Лянторский нефтяной техникум (филиал) ФГБОУ ВО Югорский государственный  университет

	21.02.01  Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений 
	25
	20
	15
	60
	

	21.02.01  Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (на базе 11 кл.)
	
	
	
	
	25

	09.02.07  Информационные системы  и программирование
	25
	
	1
	26
	

	23.02.07  Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей
	10
	15
	5
	30
	

	15.02.14  Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям)
	10
	15
	5
	30
	

	итого
	70
	50
	26
	146
	

	По программе профессионалитета
	
	
	
	
	

	13.02.13  Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по  отраслям)
	
	60
	1
	61
	

	13.02.12 Электрические станции, сети их релейная защита и автоматизация
	
	30
	5
	35
	

	Итого  по  профессионалитету
	
	90
	6
	96
	

	Итого  по  техникуму
	70
	140
	32
	242
	25



